Чăваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

21.09.2018 г.№ 1135

Канаш хули
	[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2018 г.№ 1135

г. Канаш

[bookmark: _GoBack]
О ходатайстве к награждению
Юсупова М.А. Почетным званием
«Заслуженный строитель Чувашской Республики»

      Рассмотрев ходатайство трудового коллектива ООО «РЭМИСС» о представлении Юсупова Минхайдяра Абдулкаюмовича к награждению почетным званием «Заслуженный строитель Чувашской Республики», Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

       Просить Собрание депутатов города Канаш ходатайствовать перед Главой Чувашской Республики к награждению почетным званием «Заслуженный строитель Чувашской Республики» директора ООО «РЭМИСС» - Юсупова Минхайдяра Абдулкаюмовича, за трудовые успехи, высокий профессионализм и развитие строительства дорог Чувашской Республики.

И.о.главы администрации города                                                                     В.В. Димитриева

image1.png